הנאשמים

גזר דין לנאשם 2

1. ביום 16.6.21 הורשע הנאשם על ידי כב' השופט אבישי כהן. במסגרת הסדר הטיעון הודה הנאשם בעובדות
העונשין, לחוק סעיף 216(א)(1) לפי ציבורי במקום פרועה התנהגות של בעבירה המתוקן, האישום כתב
תקיפה וניסיון העונשין לחוק סעיף 192 לפי איומים עבירות בשתי העונשין"), "חוק (להלן: 1977- תשל"ז

סתם לפי סעיף 379 וסעיף 25 לחוק העונשין.

1. בהתאם לעובדות כתב האישום ביום 30.8.18 הגיע הנאשם יחד עם אשתו אשר הורשעה גם כן במסגרת
הנאשם החולים, בבית פרועה בצורה התנהגו בתור המתנה של שעתיים ולאחר סורוקה חולים לבית התיק,
התלהם כלפי הצוות הרפואי שהיה במקום, איים על גב' חבצלת מימון אחות במחלקה "יאללה